- Năm 2018, Ban Chấp hành công đoàn đã tổ chức chuyến từ thiện tại xã Suối Bau, huyện Phù Yên, tỉnh Sơn La tặng quà cho 50 gia đình khó khăn đặc biệt với số tiền 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng); tại huyện Mường Lát và Lang Chánh, tỉnh Thanh Hóa với số tiền là 150.000.000 đồng.

- Tết Nguyên Đán Kỷ Hợi năm 2019, Công đoàn phối hợp cùng Đảng ủy, Ban giám đốc tổ chức đi thăm 3 trung tâm điều dưỡng người có công: Trung tâm điều dưỡng thương binh Thuận Thành – Bắc Ninh, Trung tâm điều dưỡng người có công Phú Thọ, Trung tâm điều dưỡng thương binh Hà Nam với tổng số tiền là 45.000.000 đồng.